Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я    О Б Л А С Т Ь
[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«РОВЕНЬСКИЙ РАЙОН»

ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

28 февраля 2024г.                                                                                   № 6/43
Об     отчете   главы     администрации

Ровеньского   района  Киричковой Т.В.

о результатах деятельности в 2023 году
В соответствии с Уставом Ровеньского района, заслушав отчет главы администрации Ровеньского района Киричковой Т.В. о результатах деятельности в 2023 году Муниципальный совет Ровеньского района р е ш и л:
1. Отчет главы администрации Ровеньского района о результатах деятельности в 2023 году принять к сведению (отчет прилагается).

2. Продолжить реализацию и обеспечить инициацию новых проектов, направленных на социально-экономическое развитие Ровеньского района.

3. Реализовать программу капитальных вложений, обеспечить контроль за качеством и сроками строительно-монтажных работ.
4. Обеспечить реализацию мероприятий всесторонней поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.
5. Реализовать комплекс мер в целях оказания государственной социальной помощи населению района на основании социального контракта.

6. Продолжить реализацию муниципальной программы "Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения и территорий Ровеньского района".

7. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления Ровеньского района и опубликовать в районной газете «Ровеньская нива».

8. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на администрацию Ровеньского района.
Председатель Муниципального совета

                Ровеньского района

          В.А. Некрасов